



แบบสรุปรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

กลุ่มงาน / งาน โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบริเวณขนาดใหญ่ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๕๙  
 ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบริเวณขนาดใหญ่  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งยวด หมู่ที่ ๑๑ ตำบลแม่สตาบ อำเภอตะเม็ง จังหวัดเชียงใหม่  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สตาบ อำเภอตะเม็ง จังหวัดเชียงใหม่  
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ ๘ มกราคม ๒๕๕๙

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ เป็นเงิน	ค่าแรงงาน เป็นเงิน	รวมเป็นเงิน	ค่า Factor F	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร								
๑.๑	โครงสร้างค้ำ จำนวน ๑ หลัง (แบบเลขที่ ๕๑๒๐๐๓)	๑	งาน	-	-	-	-	-	
๑.๒	วางระบบน้ำ (แบบเลขที่ ๕๑๑๐๑)	๑	งาน	๙,๙๗๒๐.๐๐	๙,๒๐๐.๐๐	๑๖,๑๗๒๐.๐๐	๑.๒๗๑๔	๒๑,๔๔๓๔.๖๖	
๑.๓	ป้ายการประปา (แบบเลขที่ ๕๒๑๐๑)	๑	งาน	๓,๐๕๓.๓๕	๙๖๖.๐๐	๓,๙๑๙.๓๕	๑.๒๗๑๔	๕,๑๙๖.๑๓	
๑.๔	ป้ายยกระดับน้ำ ในถังน้ำใต้ (แบบเลขที่ ๕๑๑๐๒)	๐	งาน	-	-	-	-	-	
๑.๕	ประตูลูก (แบบเลขที่ ๕๒๑๐๑)	๐	งาน	-	-	-	-	-	
๑.๖	ระบบรับน้ำดิบแบบถังกรองใต้ดิน (แบบเลขที่ บ.๑-๐๕)	๐	งาน	-	-	-	-	-	
						๑๒,๙๗๓.๓๕		๒๐,๖๗๙.๓๕	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (นายณรงค์เดช ไชยมูล) (ลงชื่อ).....กรรมการ (นายวินทร์ นนทวาลี) กรรมการ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สตาบ ผ.อ.กองการศึกษาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สตาบ หัวหน้าส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สตาบ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ เป็นเงิน	ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	ค่า Factor F	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
					เป็นเงิน	เป็นเงิน				
๒	<b>ประเภทขบวนโดยสารส่วนกลางรถโดยสารประจำทาง</b>									
๒.๑	ระบบการขนส่งผู้โดยสาร (แบบเลขที่ ๑๑๕๐๑๑)	๑	งาน	๕๓๐,๓๓๐.๓๕	๑๕๕,๓๓๓.๖๑	๖๘๕,๖๖๓.๙๖	๑.๒๓๑๑๕	๘๔๖,๖๖๓.๙๖		
๒.๒	สิ่งเก็บค่าขนส่งผู้โดยสาร (แบบเลขที่ ม.๕๗/๕๖)	๑	งาน	๓๕๗,๕๓๓.๖๖	๑๑๓,๓๓๑.๕๖	๔๗๐,๘๖๕.๒๒	๑.๒๓๑๑๕	๕๘๓,๘๖๕.๒๒		
๒.๓	ทรัพย์สินสูง (แบบเลขที่ ๓๑๑๑๑๑๑๑)	๑	งาน							
				๕๘๗,๘๖๕.๐๑	๒๖๘,๖๖๕.๒๒	๘๕๖,๕๓๐.๒๓				
๓	<b>ประเภทขบวนรถโดยสารภูมิภาค</b>									
๓.๑	<b>ระบบขนส่งผู้โดยสาร</b>	๑	งาน							
	- ค่าวัสดุ			๕๓,๐๖๖.๐๐	-	๕๓,๐๖๖.๐๐	๑.๐๓๐๐๐	๕๓,๐๖๖.๐๐		
	- ค่าแรงงาน			-	๑๑,๐๐๐.๐๐	๑๑,๐๐๐.๐๐	๑.๒๓๑๑๕	๑๓,๕๖๖.๐๐		
๓.๒	การประสานท่าเรือระหว่างระบบ (แบบเลขที่ บม.๑ ขม ๐๒๕๗)	๑	งาน	๑,๐๑๓.๐๐	๕๖๖.๐๐	๑,๕๗๙.๐๐	๑.๒๓๑๑๕	๑,๙๔๖.๗๕		
๓.๓	การประสานท่าเรือภายในโรงรถ (แบบเลขที่ ๙๑๑๐๖)	๐	งาน	-	-	-	-	-		
๓.๔	การประสานท่าเรือที่ปากน้ำ (จำนวน ๒ ชุด) (แบบเลขที่ ๙๑๑๐๗)	๐	งาน	-	-	-	-	-		
๓.๕	<b>ระบบท่าเรือจ่ายน้ำประปา</b>	๑	งาน							
	- ค่าวัสดุ			๑๕๖,๖๐๓.๐๐	-	๑๕๖,๖๐๓.๐๐	๑.๐๓๐๐๐	๑๕๖,๖๐๓.๐๐		
	- ค่าแรงงาน			๒๓๐,๖๕๒.๐๐	๖๗,๗๐๐.๐๐	๒๙๘,๓๕๒.๐๐	๑.๒๓๑๑๕	๓๖๖,๐๐๐.๐๐		
				๒๘๖,๖๕๕.๐๐	๖๗,๗๐๐.๐๐	๓๕๔,๓๕๕.๐๐				

(ลงชื่อ).....กรรมการ



(นายวัชรินทร์ นันทวาลี) กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ



(นายพนพดล ศรีธนาภาค) กรรมการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ




(นายณรงค์เดช ไชยมูล) ประธานกรรมการ


หัวหน้าส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลาบ

ผอ.กองการศึกษาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลาบ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลาบ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ เป็นเงิน	ค่าแรงงาน เป็นเงิน	รวมเป็นเงิน	ค่า Factor F	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
๕.๑	เครื่องสูบน้ำดีเซลพร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน ๒ ชุด	๑	งาน	=	=	=	=	=	
๕.๒	เครื่องสูบน้ำดีเซลพร้อมอุปกรณ์ จำนวน ๒ ชุด	๑	งาน	=	=	=	=	=	
๕.๓	เครื่องสูบน้ำดีเซลพร้อมอุปกรณ์ จำนวน ๒ ชุด	๑	งาน	=	=	=	=	=	
๕.๔	เครื่องสูบน้ำดีเซลพร้อมอุปกรณ์ จำนวน ๒ ชุด	๑	งาน	=	=	=	=	=	
๕.๕	เครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	๑	งาน	=	=	=	=	=	
	- ค่าวัสดุ			๑๖,๙๐๐.๐๐	-	๑๖,๙๐๐.๐๐	๑.๐๗	๑๘,๐๘๓.๐๐	
	- ค่าแรงงาน			-	๖๐๐.๐๐	๖๐๐.๐๐	๑	๖๐๐.๐๐	
๕.๖	เครื่องมือประจำการประจำ	๑	งาน	๔,๖๐๐.๐๐	-	๔,๖๐๐.๐๐	๑.๐๗	๔,๙๒๒.๐๐	
๕.๗	เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด - ด่างในน้ำ	๑	งาน	๓,๕๐๐.๐๐	-	๓,๕๐๐.๐๐	๑.๐๗	๓,๖๔๘.๐๐	
๕.๘	เครื่องมือตรวจวัดสารละลายเหล็กในน้ำ	๑	งาน	๒,๗๐๐.๐๐	-	๒,๗๐๐.๐๐	๑.๐๗	๒,๘๘๙.๐๐	
๕.๙	ทดสอบการรั่วซึมกับบรรทุกของดิน จำนวน ๑ ชุด	๑	งาน	-	๑๖,๐๐๐.๐๐	๑๖,๐๐๐.๐๐	๑.๐๐	๑๖,๐๐๐.๐๐	
๕.๑๐	สารส้ม	๑	งาน	๗,๐๐๐.๐๐	-	๗,๐๐๐.๐๐	๑.๐๗	๗,๔๙๐.๐๐	
	การประสานระบบไฟฟ้าภายใน	๐	งาน	-	-	-	-	-	
	การประสานระบบไฟฟ้าภายนอก	๐	งาน	-	-	-	-	-	
				๓๘,๖๐๐.๐๐	๑๖,๖๐๐.๐๐	๕๕,๒๐๐.๐๐			

(ลงชื่อ).....  
  
 (ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
  
 (นายพทล สร้อยนาค)

(ลงชื่อ).....ผู้อำนวยการ  
  
 (นายณรงค์เดช ไชยมูล)

(นายวัชรินทร์ นนทวาลี)  
 หัวหน้าส่วนนโยบายองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลาบ  
 ผอ.กองการศึกษาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลาบ  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลาบ

ประมาณราคาก่อสร้าง รางระบายน้ำ

ประมาณราคาก่อสร้าง รางระบายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งยาว หมู่ที่ 10 ตำบลแม่สาบ อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่ แบบเลขที่ 911001 รางระบายน้ำ

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 8 มกราคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ขุดดิน	0.39 ลบ.ม.	-	-	148.00	57.72	57.72	
2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	0.03 ลบ.ม.	470.28	14.11	99.00	2.97	17.08	
3	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ที่แน่นไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	0.05 ลบ.ม.	2,129.09	106.45	436.00	21.80	128.25	
4	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	2 กก.	21.02	42.04	4.100	8.20	50.24	
5	ก่ออิฐมุมอู 1/2 แผ่น	1 ตร.ม.	210.00	210.00	89.00	89.00	299.00	
6	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	2.3 ตร.ม.	75.00	172.50	100.00	230.00	402.50	
	รวมเงิน			545.10		409.69	954.79	
	คิดเป็นเงินค่างาน			540.00		400.00	950.00	

(ลงชื่อ).....กรรมการ (นายพนพด สร้อยนาค)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (นายวีรินทร์ นนทวาดี)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

รายละเอียด

ปร.4 แผ่นที่ 2 / 32

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งยาว หมู่ที่ 10 ตำบลแม่สาบ อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่ แบบเลขที่ 911001.911005 รายละเอียดของโครงการส่วนตำบลแม่สาบ

ฝ่ายประมาณราคา

เมื่อวันที่ 8 มกราคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	รายละเอียด	18 ม.	540.00	9,720.00	400.00	7,200.00	16,920.00	
	รวมเงิน			9,720.00		7,200.00	16,920.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน			9,720.00		7,200.00	16,920.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นายณรงค์เดช ไชยมูล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายพนพล สร้อยนาค)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายวีรินทร์ นนทาสี)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปจ.4 แผ่นที่ 3 / 32

รายการประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งยาว หมู่ที่ 10 ตำบลแม่สาบ อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่ แบบเลขที่ 921001

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 8 มกราคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ชุดตีหม้อฐานราก/ถมดิน	0.3 ลป.ม.	-	-	148.00	44.40	44.40	
2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลป.ม.)	0.6 ลป.ม.	2,129.09	1,277.45	436.00	261.60	1,539.05	
3	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6m. dia 2"	1 ท่อน	794.39	794.39	}		794.39	
4	แผ่นเหล็ก 1.20 x 2.40 ม.หนา 2 มม.	0.5 แผ่น	1,250.00	625.00				
5	น๊อต dia. 3/8" ยาว 4"	6 ตัว	15.00	90.00	400		490.00	
6	หัวเสาธง อลูมิเนียม dia. 2"	2 ชุด	100.00	200.00			200.00	
7	ทาสีน้ำมัน	1.9 ตร.ม.	35.00	66.50			66.50	
	รวมเงิน			3,053.34		706.00	3,759.34	
	คิดเป็นเงินค่างาน					706.00	3,759.34	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายณรงค์เดช ไชยบุต)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพงษ์พล สร้อยนาค)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวัชรินทร์ นันทวาสี)